
      Jiráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud Praha, oddíl C, vložka 45840 

          tel./fax: 323 601 237,  www.3kznacky.cz        

 
Obec Zlatá 
Zlatá 7 
250 83 Zlatá  
K rukám: Luboš Přibyl 

 
V Říčanech, dne 15. ledna 2025 

 

Věc: Žádost o vyjádření k přechodné úpravě provozu na pozemních 
komunikacích pro akci: I/2 Říčany, Černokostelecká – ETAPA II 

 
Tímto si Vás dovoluji požádat o vyjádření k přechodné úpravě provozu na pozemní komunikacích pro 
akci: “I/2 Říčany, Černokostelecká – ETAPA II.“ 

 
Úplná uzavírka: I/2 Říčany, ul. Černokostelecká 
Místopisný popis uzavírky: Dle přiložené situace DIO – B.1, B.2 
Termín uzavírky:  01.03. – 04.05. 2025  
Důvod uzavírky: Celková rekonstrukce komunikace  
 
Objízdná trasa pro NA směr Kutná Hora: 

Na X MÚK Jižní spojka a ul. Průmyslová využijte nájezd na 
Štěrboholskou spojku, poté pokračujte rovně, dále využijte MÚK 60B, 
poté pokračujte rovně po D11, dále využijte MÚK 39, pokračujte po 
I/38 ve směru Kutná Hora a poté dle SZ. Protisměr obdobně. 

 
Objízdná trasa pro NA ze směru Praha ve směru Kostelec n.Č.l.: 
 Na I/2 využijte sjezdovou větev na II/101 a pokračujte směr Úvaly, 

poté vpravo na I/12 směr Český Brod, dále odpočte vpravo na II/113 
směr Mukařov, dále dle SZ. 

Tato objízdná trasa je vedena pouze v jednom směru. 
 
Objízdní trasa pro NA ze směru Kostelec n.Č.l. ve směru Říčany/Praha: 
 Na X I/2 a II/108 ve městě Kostelec n.Č.L. odbočte vpravo na II/108 

směr Český Brod, dále pokračujte rovně až na X s I/12 a odbočte 
vlevo směr Úvaly/Praha, dále v obci Úvaly odbočte vlevo na silnici 
II/101 směr Říčany a dále dle SZ. 

Tato objízdná trasa je vedena pouze v jednom směru. 
 
Objízdná trasa pro OA: 

Na X I/2 a MK Smiřických odbočte vpravo na MK Smiřických, dále 
rovně po MK Rýdlova, poté vlevo na MK 5.května, poté odbočte 
vpravo na MK Jasmínová, poté odbočte vlevo na MK Olivova, 
pokračujte rovně až na X s I/2, dále dle SZ. Protisměr obdobně. 

 
Alternativní trasa pro NA Mukařov – Miskovice v případě povodňového stavu ve Slušticích: 

Na OK v obci Mukařov využijte výjezd na II/113 směr Ondřejov, poté 
pokračujte rovně, na X s II/335 odbočte vpravo na II/335, poté na X 
s II/508 odbočte vlevo a pokračujte rovně po II/508, dále odbočte 
vlevo na MÚK na silnici I/3, poté využijte nájezd Exit 21 (směr Praha) 
na D1, poté využijte Exit 12 a pokračujte dle SZ.  
Protisměr obdobně. 

 
Příloha:  A, B.1, B.2, C.1-C.4, D1-D30, E1-E20 
 

http://www.3kznacky.cz/


Investor akce:  
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
IDDS: zjq4hz · IČO: 65993390 
 
Zhotovitel:  

Ing. Michal Vojtíšek-hlavní stavbyvedoucí, tel. 731 601 272,  

email: michal.vojtisek@vinci-construction.com  

EUROVIA CZ a.s., K Hájům 946, 155 00, Praha 5  

ID: bjpdzta · IČ: 45274924 

 

Zodpovědná osoba za DZ:     
Bc. Jiří Černík – Tel.: 602 134 955  
Ondřej Kadleček – Tel: 601 005 525  
3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, CZ  
ID: 7qpdp9i · IČ: 250 56 271 · DIČ: CZ250 56 271 
 
Zodpovědná osoba za návrh DIO:     
Ing. Matěj Hofman, Tel.: 777 348 656 
3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, CZ  
ID: 7qpdp9i · IČ: 250 56 271 · DIČ: CZ250 56 271 
 
Zodpovědná osoba za vyřízení: 
Ing. Jitka Branišová tel. 608 578 118, branisova@3kznacky.cz 
3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, CZ  
ID: 7qpdp9i · IČ: 250 56 271 · DIČ: CZ250 56 271 
                                  

 

 

                                                                      
 
Děkuji za Vaši vstřícnost.                                           
       
     

__________________________ 
            
           Ing. Jitka Branišová           
                3K značky s.r.o. 

 


